
(予定価格に対する消費税)

円)

(落札金額に対する消費税)

円)

（注）上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

事業名等 道路維持管理工事　町道須成東１８号線

事業内容
側溝清掃工A　W＝４００　８０ｍ　側溝清掃工B　W＝６５０　１５ｍ
側溝清掃工（単独）　２０ｍ　汚泥処理　２２㎥

事業実施場所等 蟹江町大字須成字西川原地内

日２９ 分午前 ９

円

入 札 執 行 調 書

入札日時 １ (金)月 時 30平成 ２８ 年

入札方法 指名競争入札
予定価格
（税抜き）

(149,280

落札業者 五曠建設株式会社
落札金額
（税抜き）

1,800,000

(144,000

円

1
地建興業株式会社
西尾張営業所

1,900,000

第２回入札書
記載金額(円)

第１回入札書
記載金額(円)入　札　者　名番号

1,866,000

備考
第４回入札書
記載金額(円)

第３回入札書
記載金額(円)

2 オオブユニティ株式会社 1,880,000

3 中日コプロ株式会社 1,950,000

4 五曠建設株式会社 1,800,000 落札

5
株式会社
ダイエーディスポウズ

1,860,000

6 以下余白

7

10

8

9


